
Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lt 16753 5.05 Randemünde 5.21 Hp. Grünow

T 16353 5.30 Hp. Grünow 6.33 Finkenheerd

T 18358 12.04 Finkenheerd 13.07 Hp. Faulerhorst

T 18361 13.39 Hp. Faulerhorst 13.57 Randemünde

T 18363 16.31 Randemünde 16.40 Zella-Mehlis West

T 16364 16.44 Zella-Mehlis West 17.12 Hp. Grünow

T 16365 17.30 Hp. Grünow 18.54 Finkenheerd

T 16368 19.12 Finkenheerd 19.46 Randemünde

T 18374 21.50 Randemünde 22.10 Hp. Faulerhorst

T 18369 22.25 Hp. Faulerhorst 23.18 Finkenheerd



Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 2

Zug ab an

T 18352 5.42 Finkenheerd 6.52 Hp. Faulerhorst

T 18355 7.05 Hp. Faulerhorst 8.07 Finkenheerd

T 16354 8.40 Finkenheerd 9.13 Randemünde

T 16360 12.00 Randemünde 12.17 Hp. Grünow

T 16359 12.45 Hp. Grünow 13.54 Finkenheerd

T 18362 15.02 Finkenheerd 16.04 Hp. Faulerhorst

T 18363 16.08 Hp. Faulerhorst 17.09 Finkenheerd

T 18366 18.01 Finkenheerd 19.18 Hp. Faulerhorst

T 18367 19.39 Hp. Faulerhorst 20.33 Finkenheerd

T 16372 20.57 Finkenheerd 21.55 Hp. Grünow

T 16373 22.04 Hp. Grünow 22.27 Randemünde



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 17610 4.30 Finkenheerd 4.47 Rokytnice

P 17613 6.00 Rokytnice 6.17 Finkenheerd

P 6210 6.44 Finkenheerd 7.13 Hängersdorf

P 6211 9.17 Hängersdorf 9.44 Finkenheerd

P 12034 10.30 Finkenheerd 10.45 Rokytnice

P 12035 12.10 Rokytnice 12.25 Finkenheerd

P 17516 13.19 Finkenheerd 13.37 Rokytnice

P 17617 14.56 Rokytnice 15.14 Finkenheerd

P 17618 16.57 Finkenheerd 17.13 Rokytnice

P 17619 17.49 Rokytnice 18.06 Finkenheerd

P 17620 19.37 Finkenheerd 19.54 Rokytnice



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 16351 4.46 Randemünde 5.17 Finkenheerd

N 64350 7.04 Finkenheerd 7.54 Randemünde

Üa 71812 8.24 Randemünde 8.52 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 71813 9.23 Anschl.Getreidewirtschaft 9.51 Randemünde

N 64351 10.28 Randemünde 10.58 Finkenheerd

P 6220 11.53 Finkenheerd 12.18 Hängersdorf

P 6223 15.39 Hängersdorf 16.05 Finkenheerd

N 64352 17.25 Finkenheerd 18.10 Randemünde

N 64353 19.15 Randemünde 20.05 Finkenheerd

N 64354 21.25 Finkenheerd 21.56 Randemünde



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 3

Zug ab an

P 17511 5.10 Rokytnice 5.26 Finkenheerd

P 17612 7.58 Finkenheerd 8.14 Rokytnice

P 17615 8.33 Rokytnice 8.50 Finkenheerd

PmG 16356 10.06 Finkenheerd 10.30 Zella-Mehlis West

PmG 16357 11.20 Zella-Mehlis West 11.44 Finkenheerd

P 17614 12.35 Finkenheerd 12.51 Rokytnice

P 17615 13.14 Rokytnice 13.31 Finkenheerd

P 17522 21.47 Finkenheerd 22.03 Rokytnice

P 17621 22.24 Rokytnice 22.41 Finkenheerd



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 4

Zug ab an

P 6212 9.13 Finkenheerd 9.41 Hängersdorf

Dg 52789 14.35 Hängersdorf 14.57 Finkenheerd

Dg 52788 16.19 Finkenheerd 16.41 Hängersdorf

P 6213 21.48 Hängersdorf 22.11 Finkenheerd



Umlaufplan für: 112 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Piw 9331 4.30 Hängersdorf 4.54 Finkenheerd

Piw 9332 5.31 Finkenheerd 5.55 Hängersdorf

Piw 9333 6.53 Hängersdorf 7.17 Finkenheerd

Piw 9334 8.24 Finkenheerd 8.47 Hängersdorf

Piw 9335 14.13 Hängersdorf 14.37 Finkenheerd

Piw 9336 15.35 Finkenheerd 16.00 Hängersdorf

Piw 9337 17.13 Hängersdorf 17.37 Finkenheerd

Piw 9338 18.23 Finkenheerd 18.47 Hängersdorf

Piw 9339 20.27 Hängersdorf 20.50 Finkenheerd

Piw 9340 21.14 Finkenheerd 21.38 Hängersdorf



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 1

Zug ab an

N 64760 6.35 Klein Starkow 6.44 Hängersdorf

N 64761 8.00 Hängersdorf 8.09 Klein Starkow

Üa 71761 10.18 Klein Starkow 10.23 Abzw. Gabelow

Üa 71762 11.19 Abzw. Gabelow 11.25 Klein Starkow

N 64762 12.46 Klein Starkow 12.55 Hängersdorf

N 64763 13.41 Hängersdorf 13.50 Klein Starkow

Üa 71763 16.06 Klein Starkow 16.12 Abzw. Gabelow

Üa 71764 17.05 Abzw. Gabelow 17.10 Klein Starkow



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 2

Zug ab an

N 64740 6.05 Finkenheerd 6.22 Rokytnice

N 64741 7.36 Rokytnice 7.54 Finkenheerd

N 64742 14.09 Finkenheerd 14.27 Rokytnice

N 64743 16.10 Rokytnice 16.28 Finkenheerd



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 3

Zug ab an

N 64350 7.04 Finkenheerd 7.28 Zella-Mehlis West

Üg 72533 8.34 Zella-Mehlis West 9.14 Granzlin

Üg 72534 9.50 Granzlin 9.58 Zella-Mehlis West

Üg 72535 13.18 Zella-Mehlis West 13.59 Granzlin

Üg 72535 14.51 Granzlin 15.00 Zella-Mehlis West

N 64365 20.46 Zella-Mehlis West 21.10 Finkenheerd



Umlaufplan für: 101 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Üa 71810 4.34 Randemünde 5.02 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 71811 5.53 Anschl.Getreidewirtschaft 6.23 Randemünde

Üa 71461 11.07 Randemünde 11.14 Awanst. Morgenroth

Üa 71462 11.44 Awanst. Morgenroth 11.51 Randemünde

Üa 71814 14.03 Randemünde 14.31 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 71815 15.00 Anschl.Getreidewirtschaft 15.30 Randemünde

Üa 71463 16.55 Randemünde 17.02 Awanst. Morgenroth

Üa 71464 17.33 Awanst. Morgenroth 17.39 Randemünde

Üa 71816 20.01 Randemünde 20.29 Anschl.Getreidewirtschaft

Üa 71817 20.57 Anschl.Getreidewirtschaft 21.27 Randemünde



Umlaufplan für: 111 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lz 77354 7.15 Hängersdorf 7.38 Finkenheerd

Lz 77354 7.15 Hängersdorf 7.38 Finkenheerd

Lzz 77355 B 8.09 Finkenheerd 9.18 Anschl.Getreidewirtschaft

Lzz 77355 B 8.09 Finkenheerd 9.18 Anschl.Getreidewirtschaft

Gag 56355 10.20 Anschl.Getreidewirtschaft 12.44 Hängersdorf

Gag 56355 10.20 Anschl.Getreidewirtschaft 12.44 Hängersdorf



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 52317 5.18 Hängersdorf 5.40 Finkenheerd

Dg 53144 7.25 Finkenheerd 7.48 Hängersdorf

Dg 54321 19.21 Hängersdorf 19.43 Finkenheerd

Dg 54322 22.01 Finkenheerd 22.24 Hängersdorf



Umlaufplan für: 118.6 (DR) Plantag 1

Zug ab an

D 2034 9.50 Hängersdorf 10.10 Finkenheerd

D 2035 12.58 Finkenheerd 13.18 Hängersdorf



Umlaufplan für: 52.8 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 52677 11.45 Hängersdorf 12.08 Finkenheerd

Dg 53146 13.44 Finkenheerd 14.06 Hängersdorf



Umlaufplan für: 171.8 (DR) Plantag 1718

Zug ab an

T 18355 7.34 Randemünde 8.07 Finkenheerd

T 16354 8.40 Finkenheerd 9.13 Randemünde

T 18363 16.31 Randemünde 17.09 Finkenheerd

T 18366 18.01 Finkenheerd 18.40 Randemünde


